
DECRET
Convocatòria del Ple extraordinari núm. 11/2022

Relació de fets

Vistos els expedients conclosos que hi ha al departament de Secretaria.

Fonaments de dret

D’acord amb allò que disposen els articles 21.1.c) i 46.2.a) de la Llei 7/85, de 2 d’abril, reguladora de les
bases de règim local, en relació amb els art. 41.4, 78 i concordants del Reial Decret 2568/1986, de 28 de
novembre, pel que s'aprova el Reglament d'organització, funcionament i règim jurídic de les entitats
locals, i per donar compliment a l’acord plenari de 30 de setembre de 2021, pel qual s'aprovà el règim de
sessions, i oïda la Junta de Portaveus.

En virtut de tot això,
RESOLC:

Primer. Convocar la sessió extraordinària núm. 11/2022, del PLE DE L’AJUNTAMENT, perquè tinga lloc,
en primera convocatòria, el dia 18 d’agost de 2022, a les  19.00 hores, i dos dies després, a la mateixa
hora, en segona convocatòria, al  saló de  sessions de la  casa  consistorial, i  que  tractarà els següents
punts:

ORDRE DEL DIA

PUNT 1r Dictamen a  la  proposta  d’alcaldia,  de  data  8  d’agost  de  2022,  per  a  l’emissió  d’informe
municipal sol·licitat pel Servei Territorial d’Urbanisme de la Conselleria de Política Territorial,
Obres Publiques i Mobilitat sobre una Declaració d'Interès Comunitari per a l’ampliació de
les instal·lacions de MALLETAS RICO, S.L. d’indústria artesanal de fabricació de malletes, en
les parcel·les 229 i 258, del Polígon 13 de Benicarló. (Exp. 779858M).

Expediente  779858M:  DECLARACIÓ  INTERÉS  COMUNITARI.  MALLETAS  RICO,  S.L.PDA.
SOTA, POL 13, PARC 258. 

PUNT 2n Dictamen  a la  proposta  d’alcaldia,  de  data  8  d’agost  de  2022,  per  a  l’emissió  d’informe
municipal  sol·licitat  per  el  Servei Territorial  d’Urbanisme de  la  Conselleria  de  Política
Territorial,  Obres  Publiques  i  Mobilitat sobre  una  Declaració  d'Interès  Comunitari  per  a
l’activitat d’Indústria  de  planta  de  formigó,  en  la  parcel·la  239,  polígon  17,  de  Benicarló,
promogut per ÁRIDOS CRIBADOS DOMINGO, S.A (Exp. 780623Z).

Expediente 780623Z: Declaració d'interés Comunitari.  Aridos Cribados Domingo,  S.A.  Pda

Ajuntament 
de Benicarló
Secretaria

Resolución Nº 2803 de 12/08/2022 "Convocatòria del Ple extraordinari núm. 11/2022, a tenir lloc el 18
d'agost de 2022 a les 19.00h" - SEGRA 619504

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://benicarlo.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: HEAA 3LEF A4AV RVF4 3MFJAJUNTAMENT DE BENICARLÓ

FIRMADO POR

L'a
lca

ld
es

sa
 d

e 
Be

ni
ca

rló
Ro

sa
rio

 M
ira

lle
s 

Fe
rra

nd
o

12
/0

8/
20

22

FIRMADO POR

El
 s

ec
re

ta
ri 

ac
cid

en
ta

l d
e 

l'A
ju

nt
am

en
t d

e 
Be

ni
ca

rló
Je

sú
s 

He
rn

án
de

z 
La

he
ra

12
/0

8/
20

22

Pág. 1 de 3

https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=780623
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=779858
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=779858
https://benicarlo.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=HEAA3LEFA4AVRVF43MFJ
https://benicarlo.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=14347933&csv=HEAA3LEFA4AVRVF43MFJ
https://benicarlo.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=14347950&csv=HEAA3LEFA4AVRVF43MFJ


Bisbala  Covatelles  parcelas  223,  224 y  289  poligono  17.  Industria  trituración de áridos  e
instalación de planta de hormigones. 

PUNT 3r Dictamen a la proposta d’aprovació inicial del Pla Local de Residus (Exp. 972008M).

Expediente 972008M: Aprobación del Plan Local de Residuos 

PUNT 4t Dictamen a la proposta d’aprovació inicial de l’expedient de modificació pressupostària núm. 
I-003/22-HPMP (Exp. 1067758Y).

Expediente 1067758Y: Modificación presupuestaria. Crédito extraordinario de crédito        
financiado con baja. Fondo decisión ciudadana. I-003/22-HPMP 

PUNT 5é Dictamen a la proposta d'aprovació de l’expedient de reconeixement extrajudicial de crèdit 
núm. 38, relació de factures núm. F/2022/38 (Exp. 1067391N).

Expediente 1067391N: Reconocimiento extrajudicial nº 38 

PUNT 6é Dictamen a la proposta d'aprovació de l’expedient de reconeixement extrajudicial de crèdit 
núm. 39, relació de factures núm. F/2022/39 (Exp. 1067392P).

Expediente 1067392P: Reconocimiento extrajudicial nº 39 

PUNT 7é Dictamen a la proposta d'aprovació de l’expedient de reconeixement extrajudicial de crèdit 
núm. 40, relació de factures núm. F/2022/40 (Exp. 1067396W).

Expediente 1067396W: Reconocimiento extrajudicial nº 40 

PUNT 8é Dictamen a la proposta d'aprovació de l’expedient de reconeixement extrajudicial de crèdit 
núm. 41, relació de factures núm. F/2022/41 (Exp. 1067398Y).

Expediente 1067398Y: Reconocimiento extrajudicial nº 41 

PUNT 9é Dictamen a la proposta d'aprovació de l’expedient de reconeixement extrajudicial de crèdit
núm. 42, relació de factures núm. F/2022/42 (Exp. 1067865X).

Expediente 1067865X: Reconocimiento extrajudicial nº 42 

PUNT 10é Dictamen a la proposta d'aprovació de l’expedient de reconeixement extrajudicial de crèdit 
núm. 43, relació de factures núm. F/2022/43 (Exp. 1067869C).

Expediente 1067869C: Reconocimiento extrajudicial nº 43 

PUNT 11é Dictamen a la proposta d’aprovació de l’expedient de reconeixement extrajudicial de crèdit
núm. REC 08/2022-OACSE, relació de factures F/2022/8.

En paper.

PUNT 12é Moció per a exigir que es garantisquen els protocols necessaris per a una major seguretat a
les  festes  de  les  localitats  i  demanar  major  seguretat  en els  llocs  d’oci  per  a  les  dones,
presentada pel grup municipal PSPV-PSOE (Exp. 1068163K).

Expediente 1068163K: MOCIONS PLE AGOST 2022 

PUNT 13é Dació de compte de l’informe de la Llei de morositat, corresponent al segon trimestre de
2022. (Exp. 1061984D).

Expediente 1061984D: Ley de Morosidad y PMP segundo trimestre 2022. 

PUNT 14é Dació de compte de l’informe de la Llei de morositat, corresponent al segon trimestre de
2022 de l’OACSE.

En paper.

PUNT 15é Dació de compte de la relació de resums dels decrets i resolucions de l’Alcaldia i tinències de

Resolución Nº 2803 de 12/08/2022 "Convocatòria del Ple extraordinari núm. 11/2022, a tenir lloc el 18
d'agost de 2022 a les 19.00h" - SEGRA 619504

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://benicarlo.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: HEAA 3LEF A4AV RVF4 3MFJAJUNTAMENT DE BENICARLÓ

FIRMADO POR

L'a
lca

ld
es

sa
 d

e 
Be

ni
ca

rló
Ro

sa
rio

 M
ira

lle
s 

Fe
rra

nd
o

12
/0

8/
20

22

FIRMADO POR

El
 s

ec
re

ta
ri 

ac
cid

en
ta

l d
e 

l'A
ju

nt
am

en
t d

e 
Be

ni
ca

rló
Je

sú
s 

He
rn

án
de

z 
La

he
ra

12
/0

8/
20

22

Pág. 2 de 3

https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1061984
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1067758
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=972008
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1036877
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1036877
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1036877
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1036877
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1061984
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1067758
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1067758
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1068163
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1067869
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1067865
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1067398
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1067396
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1067869
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1067865
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1067398
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1067396
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1067392
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1067392
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1067391
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1067391
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=780623
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=780623
https://benicarlo.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=HEAA3LEFA4AVRVF43MFJ
https://benicarlo.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=14347933&csv=HEAA3LEFA4AVRVF43MFJ
https://benicarlo.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=14347950&csv=HEAA3LEFA4AVRVF43MFJ


l’Alcaldia delegades del núm. 2571, de 22 de juliol de 2022 al núm. 2800, de l’11 d’agost de
2022.

PUNT 16é Precs i preguntes.

Segon. Contra aquest acte, que posa fi a la via administrativa, podeu interposar amb caràcter potestatiu
recurs de reposició en el termini d'un mes comptador des de l'endemà d'haver rebut aquesta notificació
davant el mateix òrgan que l'ha dictat, de conformitat amb els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d'1
d'octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

Així  mateix,  podeu  interposar  un  recurs  contenciós  administratiu  davant  el  Jutjat  Contenciós
Administratiu, amb seu a Castelló, en el termini de dos mesos comptadors des de l'endemà d'haver
rebut aquesta notificació, de conformitat amb el que disposa als articles 8 i 46 de la Llei 29/98, de 13 de
juliol, reguladora de la jurisdicció contenciós administrativa.

No obstant això, podreu interposar qualsevol altre recurs que considereu oportú.

Tercer. Si qualsevol membre no pogués assistir a aquesta sessió,  haurà de comunicar-ho a aquesta
Alcaldia.

Quart. Traslladeu aquesta resolució per Secretaria.

L'alcaldessa En dono fe,

El secretari accidental

(Firmat digitalment)
(Firmat digitalment)

Ajuntament 
de Benicarló
Secretaria

Resolución Nº 2803 de 12/08/2022 "Convocatòria del Ple extraordinari núm. 11/2022, a tenir lloc el 18
d'agost de 2022 a les 19.00h" - SEGRA 619504

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://benicarlo.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: HEAA 3LEF A4AV RVF4 3MFJAJUNTAMENT DE BENICARLÓ

FIRMADO POR

L'a
lca

ld
es

sa
 d

e 
Be

ni
ca

rló
Ro

sa
rio

 M
ira

lle
s 

Fe
rra

nd
o

12
/0

8/
20

22

FIRMADO POR

El
 s

ec
re

ta
ri 

ac
cid

en
ta

l d
e 

l'A
ju

nt
am

en
t d

e 
Be

ni
ca

rló
Je

sú
s 

He
rn

án
de

z 
La

he
ra

12
/0

8/
20

22

Pág. 3 de 3

https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/segex/expediente.aspx?id=1010796
https://benicarlo.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=HEAA3LEFA4AVRVF43MFJ
https://benicarlo.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=14347933&csv=HEAA3LEFA4AVRVF43MFJ
https://benicarlo.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=14347950&csv=HEAA3LEFA4AVRVF43MFJ

		2022-08-12T14:29:00+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://benicarlo.sedipualba.es/ con CSV HEAA3LEFA4AVRVF43MFJ
	Sede Electrónica AJUNTAMENT DE BENICARLÓ




